
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ПРОТВИНО" 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 11 мая 2001 г. N 181 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ 

 ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ВЕЛИЧИНЫ СУБСИДИЙ НА 

 ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ 

 

 В соответствии с постановлением Губернатора Московской области "О внесении изменений в 

 постановление Губернатора Московской области от 08.07.99 N 242-ПГ "О порядке предоставления 

 гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в Московской области" 

 от 21.12.2000 N 416-ПГ, в целях упорядочения деятельности в сфере оплаты жилья, коммунальных 

 услуг и предоставления жилищных субсидий гражданам постановляю: 
 
 1. Внести в Положение о порядке предоставления и определения величины субсидий на оплату 

 жилья и коммунальных услуг, утвержденное постановлением главы г. Протвино от 31.07.2000 N 473, 

 следующие изменения: 
 
 1.1. Абзац 2 пункта 1.1 исключить. 
 
 1.2. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции: 
 
 "Граждане, сдающие жилые помещения в поднаем, утрачивают право на компенсацию 

 (субсидию) на оплату жилья и коммунальных услуг". 
 
 1.3. Абзац 5 пункта 22 приложения 3 "Соглашение о предоставлении субсидий на оплату жилья 

 и коммунальных услуг" изложить в следующей редакции: 
 
 "- передачи Гражданином (семьей) жилого помещения (его части) в поднаем". 
 
 2. Управляющему делами администрации Телющенко В.И.: 
 
 2.1. Довести настоящее постановление до сведения населения через СМИ в срок до 17.05.2001. 
 
 2.2. Направить настоящее постановление в МУ "Служба единого заказчика администрации г. 

 Протвино", ГНЦ ИФВЭ, ГПЛ-57, ПП МОРП, ПЦЗН, Инспекцию МНС РФ по г. Протвино, ПЭО 

 администрации. 

 

 Глава города 
 
 В.Ю. Дмитровский 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

